ANNEXE IX
(article 49)

LISTE DES BATIMENTS PATRIMONIAUX SITUES SUR LE
TERRITOIRE DE L’ANCIENNE VILLE DE CHARLESBOURG

Adresse Référence et
notes

1. 6985 1™ Avenue Batiment cité 98-3065
2. 7570 1™ Avenue Batiment cité 89-2152
3. 7745 1 Avenue -

4. 7755 1" Avenue -

5. 7825 1™ Avenue -

6. |7830¢t7832 1™ Avenue -

7. | 7835¢et7837 1" Avenue -

8. | 7845 et 7847 1™ Avenue -

9, |7890et7912 1™ Avenue -

10. 8135 1" Avenue -

11. | 8140 et 8142 1™ Avenue -

12. 8185 1" Avenue Ajouté a la liste 93/29160
13. 8225 1" Avenue -

14. 8255 1" Avenue -

15. | 8280 et 8282 1™ Avenue -

16. 8320 1" Avenue -

63



197.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
235.
26.
29.
238.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
33.
36.
37.

Référence et

Adresse notes
140-142 80° Rue Est -
170 80° Rue Est -
- 80° Rue Ouest Eglise St-Charles-Borromée (bien classé)
- 80° Rue Ouest Kiosque-couvent
135 80° Rue Ouest Presbytére
170 et 172 80° Rue Ouest -
185 80° Rue Ouest -
187 80° Rue Ouest -
310 et 312 80° Rue Ouest -
315et317 80° Rue Ouest -
319 et 321 80° Rue Ouest -
346 80° Rue Ouest Batiment cité 96-2883
388 80° Rue Ouest Batiment cité 2000-3265
240 De I’Eglise Batiment cité 89-2186
9191 Hector-Laferté Batiment cité 89-2152
1300 Levesque Batiment cité 89-2186
7694 Loyola -
6541 Monette Bien classé
350 Notre-Dame Batiment cité 99-3172
1761 Notre-Dame Batiment cité 89-2186
7745 Paul-Comtois -

64




38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
15.
146.
47.
48.
149.
30.
al.
32.
33.
a4.
33.
36.
37.
38.

Adresse

Référence et
notes

962

7818 et 7820

7821

7838

7860 et 7862

7876

7950

7960

7980

8060 et 8062

8080 et 8082

8175 et 8185

8180 et 8182

8256

8290

7820 et 7828

7825

7830

7835 et 7837

7840 et 7842

7845

Carré De Tracy Est
Trait-Carré Est
Trait-Carré Est
Trait-Carré Est
Trait-Carré Est
Trait-Carré Est
Trait-Carré Est
Trait-Carré Est
Trait-Carré Est
Trait-Carré Est
Trait-Carré Est
Trait-Carré Est
Trait-Carré Est
Trait-Carré Est
Trait-Carré Est

Trait-Carré Ouest
Trait-Carré Ouest
Trait-Carré Ouest
Trait-Carré Ouest
Trait-Carré Ouest

Trait-Carré Ouest

Ajouté a la liste 97-3050 (maison et dépendance)

Batiment cité 94-2738

Ajouté a la liste 93-2664

Manoir Beaudet (maison et dépendance)

65




39.
60.
6l1.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
63.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
5.
76.
77.
78.
79.

Adresse

Référence et
notes

7849

7880 et 7882

7885 et 7887

7980

8085

8115 et 8117

8135

8138 et 8140

8141 et 8143

8147

8153 et 8155

8159

8183

8195

8205 et 8207

8220

8230

8235 et 8237

8238 et 8240

8250

8255

Trait-Carré Ouest

Trait-Carré Ouest

Trait-Carré Ouest

Trait-Carré Ouest

Trait-Carré Ouest

Trait-Carré Ouest

Trait-Carré Ouest

Trait-Carré Ouest

Trait-Carré Ouest

Trait-Carré Ouest

Trait-Carré Ouest

Trait-Carré Ouest

Trait-Carré Ouest

Trait-Carré Ouest

Trait-Carré Ouest

Trait-Carré Ouest

Trait-Carré Ouest

Trait-Carré Ouest

Trait-Carré Ouest

Trait-Carré Ouest

Trait-Carré Ouest

Ajouté a la liste 2000-3264

Déplacé

Ajouté a la liste 2000-3264

66




380.
381.
82.
83.

Adresse

Référence et
notes

8260 et 8262

8265

8273 et 8277

8285 et 8287

Trait-Carré Ouest

Trait-Carré Ouest

Trait-Carré Ouest

Trait-Carré Ouest

67




