ANNEXE IX

(article 49)

LISTE DES BÂTIMENTS PATRIMONIAUX SITUÉS SUR LE TERRITOIRE DE L'ANCIENNE VILLE DE CHARLESBOURG

	Adresse		Référence et notes
1.	6985	1 ^{re} Avenue	Bâtiment cité 98-3065
2.	7570	1 ^{re} Avenue	Bâtiment cité 89-2152
3.	7745	1 ^{re} Avenue	-
4.	7755	1 ^{re} Avenue	-
5.	7825	1 ^{re} Avenue	-
6.	7830 et 7832	1 ^{re} Avenue	-
7.	7835 et 7837	1 ^{re} Avenue	-
8.	7845 et 7847	1 ^{re} Avenue	-
9.	7890 et 7912	1 ^{re} Avenue	-
10.	8135	1 ^{re} Avenue	-
11.	8140 et 8142	1 ^{re} Avenue	-
12.	8185	1 ^{re} Avenue	Ajouté à la liste 93/29160
13.	8225	1 ^{re} Avenue	-
14.	8255	1 ^{re} Avenue	-
15.	8280 et 8282	1 ^{re} Avenue	-
16.	8320	1 ^{re} Avenue	-

	Adresse		Référence et notes
17.	140-142	80 ^e Rue Est	-
18.	170	80 ^e Rue Est	-
19.	-	80 ^e Rue Ouest	Église St-Charles-Borromée (bien classé)
20.	-	80 ^e Rue Ouest	Kiosque-couvent
21.	135	80 ^e Rue Ouest	Presbytère
22.	170 et 172	80 ^e Rue Ouest	-
23.	185	80 ^e Rue Ouest	-
24.	187	80 ^e Rue Ouest	-
25.	310 et 312	80 ^e Rue Ouest	-
26.	315 et 317	80 ^e Rue Ouest	-
27.	319 et 321	80 ^e Rue Ouest	-
28.	346	80 ^e Rue Ouest	Bâtiment cité 96-2883
29.	388	80 ^e Rue Ouest	Bâtiment cité 2000-3265
30.	240	De l'Église	Bâtiment cité 89-2186
31.	9191	Hector-Laferté	Bâtiment cité 89-2152
32.	1300	Levesque	Bâtiment cité 89-2186
33.	7694	Loyola	-
34.	6541	Monette	Bien classé
35.	350	Notre-Dame	Bâtiment cité 99-3172
36.	1761	Notre-Dame	Bâtiment cité 89-2186
37.	7745	Paul-Comtois	-

	Adresse		Référence et notes
38.	962	Carré De Tracy Est	Bâtiment cité 94-2738
39.	7818 et 7820	Trait-Carré Est	-
40.	7821	Trait-Carré Est	-
41.	7838	Trait-Carré Est	-
42.	7860 et 7862	Trait-Carré Est	Ajouté à la liste 93-2664
43.	7876	Trait-Carré Est	Ajouté à la liste 97-3050 (maison et dépendance)
44.	7950	Trait-Carré Est	-
45.	7960	Trait-Carré Est	-
46.	7980	Trait-Carré Est	-
47.	8060 et 8062	Trait-Carré Est	-
48.	8080 et 8082	Trait-Carré Est	-
49.	8175 et 8185	Trait-Carré Est	-
50.	8180 et 8182	Trait-Carré Est	-
51.	8256	Trait-Carré Est	-
52.	8290	Trait-Carré Est	Manoir Beaudet (maison et dépendance)
53.	7820 et 7828	Trait-Carré Ouest	-
54.	7825	Trait-Carré Ouest	-
55.	7830	Trait-Carré Ouest	-
56.	7835 et 7837	Trait-Carré Ouest	-
57.	7840 et 7842	Trait-Carré Ouest	-
58.	7845	Trait-Carré Ouest	-

	Adresse		Référence et notes
59.	7849	Trait-Carré Ouest	-
60.	7880 et 7882	Trait-Carré Ouest	-
61.	7885 et 7887	Trait-Carré Ouest	-
62.	7980	Trait-Carré Ouest	-
63.	8085	Trait-Carré Ouest	-
64.	8115 et 8117	Trait-Carré Ouest	-
65.	8135	Trait-Carré Ouest	-
66.	8138 et 8140	Trait-Carré Ouest	-
67.	8141 et 8143	Trait-Carré Ouest	-
68.	8147	Trait-Carré Ouest	-
69.	8153 et 8155	Trait-Carré Ouest	-
70.	8159	Trait-Carré Ouest	-
71.	8183	Trait-Carré Ouest	Ajouté à la liste 2000-3264
72.	8195	Trait-Carré Ouest	-
73.	8205 et 8207	Trait-Carré Ouest	Déplacé
74.	8220	Trait-Carré Ouest	-
75.	8230	Trait-Carré Ouest	-
76.	8235 et 8237	Trait-Carré Ouest	-
77.	8238 et 8240	Trait-Carré Ouest	Ajouté à la liste 2000-3264
78.	8250	Trait-Carré Ouest	-
79.	8255	Trait-Carré Ouest	-

	Adresse		Référence et notes
80.	8260 et 8262	Trait-Carré Ouest	-
81.	8265	Trait-Carré Ouest	-
82.	8273 et 8277	Trait-Carré Ouest	-
83.	8285 et 8287	Trait-Carré Ouest	-